
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

St.Nr.

2

61

512

40

81

110

77

8

75

10

94

628

22

91

68

128

136

177

809

11

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

Name

Alexandro Buberl

Tristan Stadlbauer

Korbinian Kees

Bastian Eisenhut

Xaver Krieg

Felix Kainz

Emelie Mühlberger

Lenny Wagner

Marius Groß

Lucas Langenmeir

Moritz Kainz

Tobias Preitsameter

Lean Muherina

Maya Stevens

Louann Schran

Bruno Brendel

Florian Lohse

Enzio Baur

Lara Dürr

Vincent Siedlecki

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Berching

MSC Reichling

MSC Manching

MC + E St. Leonhard

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Manching

MSC Manching

MC Windsberg

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Manching

PLZ / Wohnort

85051 Ingolstadt

91161 Hilpoltstein

86972 Schwabniederhofen

85134 Stammham

83362 Surberg

83558 Maitenbeth

85464 Neufinsing

85053  Ingolstadt

85049 Ingolstadt

89362 Offingen

83558 Maitenbeth

84104 Rudelzhausen

85774 Unterföhring

85464 Neufinsing

82234 Wessling

92339 Beilngries

84503 Altötting

82140 Olching

82392 Habach

86697 Oberhausen

Sponsor Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

Beste Zeit.

2:18.569

2:19.059

2:18.075

2:19.369

2:25.044

2:25.657

2:27.367

2:37.075

2:37.868

2:42.815

2:47.039

2:53.786

2:52.248

2:54.874

2:59.681

2:57.145

3:09.894

3:10.579

3:27.419

Diff.

9.561

10.206

17.598

51.184

1:05.527

1:24.870

2:28.552

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

2 Runden

7 Runden

Abstand

9.561

0.645

7.392

33.586

14.343

19.343

1:03.682

1 Runde

29.372

44.197

33.402

7.268

20.032

16.850

2.734

1 Runde

4.524

1:47.139

5 Runden

Gesamtzeit

18:39.713

18:49.274

18:49.919

18:57.311

19:30.897

19:45.240

20:04.583

21:08.265

18:56.502

19:25.874

20:10.071

20:43.473

20:50.741

21:10.773

21:27.623

21:30.357

19:18.648

19:23.172

21:10.311

3:04.467

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC
Klasse 2

Lauf 1 [R]

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 13:28:35

Offroad Park Flughafen München 1,595 Km

18.05.2019 13:25

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


